
 

Monopoli, data del protocollo 

 

Ai candidati alla frequenza 

del primo anno del Liceo Musicale  

per l’anno scolastico 2023/2024 

Natalia Aresta e 

Gabriele Pio Campanella 

 

Ai genitori/tutori dei candidati 

 

Al referente per il Liceo Musicale  

Prof. Vincenzo Campinopoli 

 

Al sito Web  

Albo on line 

 

Oggetto: Esito della prova suppletiva per l’ammissione al Liceo musicale per l’anno scolastico 2023/24 

 

IL DIRIGENTE 

● Viste le richieste di disponibilità all’accoglimento dell’iscrizione alla classe prima del Liceo 

Musicale presentate dai candidati Aresta Natalia (prot. n. 5218 del 17 giugno 2023) e 

Campanella Gabriele Pio (prot. n. 5395 del 22 giugno 2023); 

● Considerate le richieste di nulla osta per il passaggio ad altra scuola presentate dalle famiglie 

di due studenti iscritti alla classe prima del Liceo Musicale per l’a.s. 2023/24 e precisamente 

Latela Giuseppe (prot. n. 5129 del 15 giugno 2023) e Grifoni Livia  (prot. n. 5658 del 4 luglio 

2023);   

● Considerata la disponibilità di posti venuta così a crearsi; 

● Vista la nota 33071 del 30/11/22 “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine 

e grado per l’anno scolastico 2023/2024”- Trasferimento iscrizione;  

● Visto    l’art. 7, comma 2 del Regolamento recante “Revisione dell’assetto ordinamentale, 

organizzativo e didattico dei licei”, emanato il 15.03.2010 con D.P.R. n. 89; 

● Visto il Bando per l’ammissione alla frequenza del Liceo Musicale “Luigi Russo” per l’a.s. 

2023/24, pubblicato al Sito e all’Albo on line di questo Istituto con prot. 00111/U del 

10/01/2023; 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0005676/U del 05/07/2023 10:46



● Nominata con proprio Atto Prot. 0005332/U del 20/06/2023, la Commissione incaricata 

dell’espletamento delle prove suppletive di ammissione degli studenti in indirizzo ai nuovi corsi 

del Liceo Musicale per l’a.s. 2023/24, prove previste dal citato art. 7, comma 2 del D.P.R. n. 

89; 

● Visto il Verbale dei lavori della suddetta Commissione, protocollato al n. 5597 di questo Istituto 

in data 01/07/2023; 

DECRETA 

 

l’ammissione alla frequenza della classe prima del Liceo Musicale “Luigi Russo” di Monopoli, nell’a.s. 

2023/24, previo perfezionamento delle pratiche di iscrizione, dei due (2) candidati in indirizzo, riportati 

in ordine alfabetico nell’elenco seguente, con l’indicazione dello strumento principale scelto e dello 

strumento complementare assegnato dalla Commissione: 

 

 COGNOME NOME STRUMENTO 1 STRUMENTO 2 

1 ARESTA NATALIA PIANOFORTE VIOLINO 

2 CAMPANELLA GABRIELE PIO CHITARRA CONTRABBASSO 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Adolfo Marciano 

         

 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0005676/U del 05/07/2023 10:46


		2023-07-05T08:45:24+0200
	MRCDLF67A20C361P




